
令和２年（２０２０年）９月２８日

定時制保護者 各位

北海道室蘭栄高等学校長

新 山 知 邦

今後の行事予定の変更の追加について

初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、７月３１日付け文書にて、９月～１２月にかけての学校行事の変更点をお知らせした

ところですが、検討中であった冬季休業の日程変更が決まりましたのでお知らせいたします。

記

１ 前回までにお知らせした決定事項（９月以降））

当初の計画 変 更 後

○宿泊研修(1年生) ６月１８日（木）～ → １０月１３日（火）～１４（水）

目的地を白老ウポポイに宿泊先は

個室を確保する予定です

○遠 足 ９月１２日（土） → 中止

○体 育 祭 ９月２９日（火） → 中止

○学期間休業 １０月１、２日（木・金） → 登校日

○学 校 祭 ７月２０日（月）～ → １０月３０日（金）

○見学旅行 １２月８日（火）～ → １２月 ９日（水）～２泊３日

（２，３年生） １日旅程を短縮して実施・個室を確保

（訪問地は関西方面のみ））

２ 今回お知らせする決定事項

当初の計画 変 更 後

○冬季休業 １２月２４日（木） → １２月２４日（木）・２５日（金）を

～１月１７日（日） 登校日に設定

３ 他の行事も含め、変更した後期の行事予定表を裏面に掲載しましたので、ご確認ください。

室蘭栄高等学校定時制

電 話 ０１４３－４４－３１２０

教 頭 岩 田 一 郎


